
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της 36ης/25-09-2023 έκτακτης Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Νέας 

Σμύρνης. 

Αριθμός Απόφασης: 190/2023 

Θέμα: «Έγκριση όρων διακήρυξης  - τεχνικών προδιαγραφών για τον Ηλεκτρονικό 

Διαγωνισμό της υπ’ αριθμ. 6/2023 μελέτης της Δ/νσης Κυκλικής Οικονομίας και 

Ανακύκλωσης για την προμήθεια με τίτλο “Προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας 

(ΜΑΠ)”». 

Στη Νέα Σμύρνη, σήμερα την 25η.09.2023, ημέρα Δευτέρα από ώρα 11:15 έως και ώρα 12:30, 

πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail), έκτακτη συνεδρίαση 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Νέας Σμύρνης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ. 78 του 

Ν.4954/2022 (ΦΕΚ 136/Α/09.07.2022), αναφορικά με τους τρόπους λήψης αποφάσεων των 

συλλογικών οργάνων των δήμων και των διοικητικών συμβουλίων των εποπτευόμενων νομικών 

τους προσώπων καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 77 του Ν.4555/2018 και τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 374 (ΑΠ:39135/30.05.2022) Εγκυκλίου 

του Υπουργείου Εσωτερικών, κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 26976/25-09-2023 πρόσκλησης του 

Προέδρου-Αντιδημάρχου αυτής. 

Στην συνεδρίαση συμμετείχαν με την ψήφο τους οι παρακάτω:  

1. ΛΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΚΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

3. ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

4. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

7. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

Οι μη συμμετέχοντες αν και νόμιμα κλήθηκαν είναι οι κ.κ.: Κρικρής Γεώργιος, Αναγνωστόπουλος 

Κωνσταντίνος (αναπληρώνεται από την κα Αγγελίδου-Φαρίδη Μαρία), και Παυλόπουλος 

Θεμιστοκλής. 

Στη συνεδρίαση υπήρξε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών συμμετείχαν 

πλέον των 2/3, ήτοι επτά (7) μέλη (6 τακτικά και 1 αναπληρωματικό).  

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ενημέρωσε το Σώμα - μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου- 

για το 2ο θέμα της ημερησίας διάταξης το οποίο εισηγήθηκε ο Δήμαρχος, ως ακολούθως: 

 

Κύριε Πρόεδρε, 

Σας υποβάλουμε τους όρους διακήρυξης και την υπ’ αριθμ. 6/2023 μελέτης της Δ/νσης Κυκλικής 

Οικονομίας και Ανακύκλωσης για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Μέσων Ατομικής 

Προστασίας (ΜΑΠ)» και παρακαλούμε να εισηγηθείτε στο Σώμα να πάρει σχετική Απόφαση. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



 
 

Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

Αφού έλαβε υπόψη της:  

• Τις διατάξεις του άρ. 103 του Ν. 3463/06 και τις διατάξεις του άρ. 72 του Ν.3852/10, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 31 του Ν. 5013/23. 

• Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 6/2023 μελέτη της Δ/νσης Κυκλικής Οικονομίας & Ανακύκλωσης για την 

προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ)». 

• Τους συνημμένους όρους διακήρυξης της υπ’ αριθμ. 6/2023 μελέτης της Δ/νσης Κυκλικής 

Οικονομίας & Ανακύκλωσης για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Μέσων Ατομικής 

Προστασίας (ΜΑΠ)». 

 

Κατόπιν καταμέτρησης των ψήφων των μελών μετά από ηλεκτρονική ψηφοφορία,                 

   

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 

Α. Εγκρίνει το έκτακτο της Συνεδρίασης και του θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

Β. Εγκρίνει τους όρους διακήρυξης - τεχνικών προδιαγραφών για τον Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της 

υπ’ αριθμ. 6/2023 μελέτης της Δ/νσης Κυκλικής Οικονομίας & Ανακύκλωσης για την προμήθεια 

με τίτλο «Προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ)». 

Η δαπάνη της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 86.584,12€ (συμπερ. ΦΠΑ 24%) και θα βαρύνει 

τους Κ.Α.Ε: 20.6063.0002 για την Δ/νση Κυκλικής Οικονομίας & Ανακύκλωσης-Ηλεκτροφωτισμός, 

35.6063.0001 για την Δ/νση Πρασίνου, 45.6063.0002 για το Δημοτικό Ν/Φ, 30.6063.0008 για τη 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και 15.6063.0004 για τα Τμήματα Παιδείας και Κοινωνικής Πολιτικής. 

 

Οι παρατηρήσεις, θέσεις και προτάσεις των μελών, κατόπιν των ληφθέντων ηλεκτρονικών 

μηνυμάτων καταγράφονται πλήρως στο πρακτικό της 36ης δια περιφοράς έκτακτης συνεδρίασης Ο.Ε. 

 

Η   Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

                                                                                                                                

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                ΛΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

Νέα Σμύρνη  29-09-2023 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΛΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

Ακολουθούν οι όροι διακήρυξης – τεχνικών προδιαγραφών για τον Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της υπ’ αριθμ. 6/2023 μελέτης της 

Δ/νσης Κυκλικής Οικονομίας και Ανακύκλωσης για την προμήθεια με τίτλο “Προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ)”. 

ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β



ΑΔΑ: Ψ4ΡΧΩΚ3-94Β


		2023-09-29T10:28:58+0300
	Athens




